Equidad Seguros, reconoció un seguro de vida por valor de $7.332.994.oo, permitiendo entregar al 
beneficiario del Asociado fallecido el 100% del valor ahorrado. 
La póliza exequial presto servicios exequiales para un (1) Asociado y quince (15) beneficiarios.  
La Afianzadora cubrió créditos por valor de treinta y cinco millones $35.000.000.oo. 
Jumbo nos retorna el 5% sobre el valor de las compras efectuadas por los diferentes Asociados, los 
cuales se sumaron al valor presupuestado para el bono de navidad. 

CONCEPTO VALOR 

Seguro Exequial        55.890.674